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Protokoll 
fra møte nr. 17/22-25 i Forbundsstyret torsdag 28. september 2023 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Ingrid Blindheim 1. visepresident 
 Øyvind Indrebø 2. visepresident 
 Siv Sødal Styremedlem  
 Jarl Martin Møller Styremedlem 
 Nora Kaalstad Styremedlem  
 Christian Berven Styremedlem 
 Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem  
 Renate Larsen Styremedlem 
 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes representant 
 Erik Langerud Generalsekretær 

 Lars Hojem Kvam Leder for medier og kommunikasjon 
 Lise H. Thorstensen Sekretariat  
   
Forfall: Hanne Hogness Styremedlem 
 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 
   
Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:30-20:55 

 

 

 
Sakliste 
 
Saksnr.: 131/22-25 Habilitetssaken .................................................................................... 2 
 
 

 

 

  

mailto:nhf@handball.no


 

Side 2 
 

 

 

Saksnr.: 131/22-25 Habilitetssaken 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder: Styremedlem Jarl Martin Møller 

 

I behandlingen av denne saken deltok også leder for medier og kommunikasjon. 

 

Det vises til forbundsstyrets oppfølging og behandling av «TV2-saken» på Lillehammer 

8.-10. september, heretter benevnt som habilitetssaken. 

 

Møte nr. 2 ble gjennomført med kontrollkomiteen torsdag 21. september. I dette møtet 

deltok styremedlem Jarl Martin Møller fra forbundsstyret, samt generalsekretæren og 

økonomisjefen fra administrasjonen, og det ble gitt en fyldig redegjørelse på de 

spørsmålene som komiteen hadde stilt etter det første møtet.  

 

Som følge av at kontrollkomiteens uttalelse i saken vedr. habilitet i NHF i dag ble 

oversendt forbundsstyret, og deretter forbundsrådet, var styret innkalt til et kort møte.  

For å sikre en god informasjon og kommunikasjon i organisasjonen, var følgelig 

forbundsrådet innkalt til et møte i etterkant av styremøtet.  

 

I forkant av styremøtet hadde styremedlem Jarl Martin Møller oversendt presentasjonen 

som framlegges for forbundsrådet. Leder for medier og kommunikasjon orienterte om at 

det legges opp til en ekstern kommunikasjon av kontrollkomiteens uttalelse. Uttalelsen 

publiseres med kontrollkomiteens leder som kontaktpunkt for evt. spørsmål fra pressen. 

Evt. spørsmål til forbundsstyret eller administrasjonen, besvares av styremedlem  

Jarl Martin Møller. 

 

Generalsekretæren orienterte kort om den diskusjonen som har foregått i nasjonal 

ledergruppe (NL) som en naturlig konsekvens av denne saken.. 

 

FS-vedtak i saksnr. 131/22-25: 

Til orientering og videre behandling i styremøtet torsdag 19. oktober. 

 


